
UCHWAŁA NR XIV/136/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki z tytułu wykonania budżetu za 
2024 rok. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Wronki oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127F05D4-A867-4D2E-8449-AA9014AF83AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 271 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych nakładają na Radę obowiązek podjęcia uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu, po wcześniejszym zapoznaniu się ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej, informacją o stanie mienia gminy, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu 
gminy Wronki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127F05D4-A867-4D2E-8449-AA9014AF83AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/136/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


